特定非営利活動法人赤とんぼ第３回評価委員会議事録

          平成 26年 10月 5日 評価委員長 齋藤 稔

１．日   時   平成 26年 10月 5日（日）午後 1時

２．場   所   当法人事務所

３．出席者数    会員 3名  利用者 3名

４．議事の内容

   統括責任者の高橋施設長より,

① ９月４日に指名競争入札現場説明会を実施し、９月２４日に指名競争入札

を実施、（株）仁科工務店が最低価格３１，８６０，０００円で落札した

② ９月２６日（株）仁科工務店と請負い契約を締結した。

③ （株）大江設計の設計図書が大幅に遅れたため、工事着工もそれに伴い、

予定より大幅に遅れ、１０月２日になった。

との報告があり、出席者は遅れた理由を質問し、高橋施設長より、（株）

大江設計が多忙であったための遅れであるとの説明を受け、

出席者は全員その報告を承認した。